Cœ hoc ut inuestigauimus ita est
quod auditū ē mente p̄tracta.

vij.

Liber. vii.

Respondens autem iob dixit.
Vanam appenderentur pec-
cata mā quibus nā merui: et
calamitatis quas patior in statā. si
harena mari hec grauiora apparerent.

Vnde rūba mā dolore sunt plena:
Quia sagitte dñi in me sunt quarum
indignatio ebit spm mīm. et
vires dñi militant contra me. Numquid
rugiet onager quim habuerit her-
bam. aut mugiet bos quim ante
psepe plenum fteat. aut poterit
comedi insulsum qd n̄ ē sale con-
ditum. aut potēt aliquis gustare.
quod gustatum affert mortem. Qe
pus tangere nolebat anima mea.
Hunc pre angustia cibi mei sunt.
Quis det ut ueniat peticio mā. et
quod expectabuat michi dīs. qui
cepit ipē me conterat. soluat ma-
num suam. et succidat me. et hec in-
sit consolatio ut adfligens me do-
lore non parat. Nec contradicam
sermonib sc̄i. Que est enim fortitu-

lū tuorum hūrō cor-
bit in eum sanguine

Lū dñe reit ang-
tus in sermonib mā and
no possit anima p̄ca-
lere amissi brachium
ante mīdo gl̄a mes-
sare odore leonis.

Sec. aut. in eura
mā sepius dñi sapientia
uincit iniquas labebas
in eas.

domā ut sustineam. aut quis fi-
nis m̄s ut patient̄ agam. Nec for-
titudo lapidum fortitudo mā. nec
caro mā enea est. Sc̄e non ē auxili-
um michi in me. et necessari quoq;
m̄ recesserunt ame. Qui tollit ab
amico suo misericordiam. timorem dñi
derelinquit. fr̄s m̄ p̄tenet me sic
torrens qui raptim transit in con-
uallib. Qui timet primum irruet
super eos nūx. Tempore quo fuerint
dissipati p̄ibunt. et in caluerit
soluent de loco suo. Inuolute sunt
semite gressuum eorum. ambulab̄t
in uacuum p̄ibunt. Considerate
semitas theman. itinera sabā. Erpec-
tate paulisp. Confusi sunt quia spa-
ui. uenerunt quoq; usq; ad me. et
pudore coopti sunt. Hunc uenisti.
et modo uidentes plagam meam
timetis. Numquid dixi. ad ferme in
de substantia urā. et donare m̄. uel
libate me de manu hostis. et de ma-
nu robustorum eruite me. Docete
me et ego tacebo. et si quid forte ig-
norauit instruite me. Quare destra-
ristis sermonib uitatis cum euobis
nullus sit qui possit arguere me. Ad
increpandum tantum eloquia cō-
cinatis. et inuentum uba p̄feras.

Sup pupillum in Liber. vii.
ruitis. et subūtere mitimini
amicum urā. Verumpti
men quod cepistis explete. Prebet
aurē. et uidete ammentar. Respo-
dere obsecro absq; contentionē. et
loquentes id quod iustum ē iudica-
te. et non inuenies in lingua mā
iniquitatem. nec in fauicb meis ful-
ticia p̄sonabit. Militia ē uiti boīs. **vij.**